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1 . ALBAYRAK ÇELENK ŞÜHEDA,(2024). Kronik böbrek hastalarında geriatrik nutrisyonel risk indeksi (GNRI) ile
arterial stiffness (damar sertliği) arasındaki ilişkinin incelenmesi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> ANKARA
ATATÜRK GÖĞÜS HASTALIKLARI VE GÖĞÜS CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> İÇ HASTALIKLARI
ANABİLİM DALI

2023

2 . YİĞİT ÖZGE,(2023). Geriatrik yaş grubu kronik böbrek hastalarında anemi ve demir parametrelerinin
değerlendirilmesi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> ANKARA ATATÜRK GÖĞÜS HASTALIKLARI VE GÖĞÜS
CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> İÇ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

3 . GÜNEŞ SAMET,(2023). Kronik böbrek hastalığında düzenli poliklinik takibinin hastalık progresyonuna etkisi,
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> ANKARA ATATÜRK GÖĞÜS HASTALIKLARI VE GÖĞÜS CERRAHİSİ EĞİTİM VE
ARAŞTIRMA HASTANESİ -> İÇ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

4 . KARACA OCAK EYLÜL,(2023). Böbrek fonksiyonu normal olan diyabetik hastalarda serum ürik asit/kreatinin
oranının albüminüri ve kan şekeri regülasyonu ile ilişkisi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> ANKARA ATATÜRK
GÖĞÜS HASTALIKLARI VE GÖĞÜS CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> İÇ HASTALIKLARI ANABİLİM
DALI

2022

5 . GÜLLÜ SIDIKA,(2022). Nondiyabetik hipertansif hastalarda spot idrar sodyum potasyum oranının arteriyel
stiffness ve proteinüri ile ilişkisinin incelenmesi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> ANKARA ATATÜRK GÖĞÜS
HASTALIKLARI VE GÖĞÜS CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> İÇ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

6 . KAÇAR BAĞLIOĞLU ELİF,(2022). Glomerüler filtrasyon hızı normal, hipertansif hastalarda viseral yağ dokusu
kalınlığı ile ateroskleroz ve mikroalbüminüri arasındaki ilişki, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> TIP FAKÜLTESİ
-> İÇ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

7 . EROĞLU SABAN MERVE NUREVŞAN,(2022). Tahmini glomerüler filtrasyon hızı 30 ML/DK ve üzerinde olan
hastalarda non albumin proteinüriye eşlik eden durumların belirlenmesi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ ->
ANKARA KEÇİÖREN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> İÇ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

2020

8 . ERGÜN BETÜL,(2020). Anjiotensin converting enzim inhibitor ve angiotensin reseptör bloker grubu ilaçların anemi
üzerine etkilerinin araştırılması, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> ANKARA KEÇİÖREN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
HASTANESİ -> İÇ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

2019

9 . SELVİ EMRAH,(2019). Glomerüler filtrasyon hızı normal hipertansif hastalarda sistatin C ve böbrek volümünün
ateroskleroz ile ilişkisi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> ANKARA KEÇİÖREN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
HASTANESİ -> İÇ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI
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